
 

   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Velkoplošná oprava místních komunikací 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P21V00000018 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     30. 11. 2021 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-042431 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce Velkoplošná oprava místních komunikací dle 
dokumentace pro provádění stavby a v rozsahu položkových rozpočtů. Obě přílohy jsou součástí 
zadávací dokumentace.  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou zejména tyto stavební práce:   
 

- frézování stávajících živičných povrchů,  

- vyrovnání propadlých částí komunikací podkladovým asfaltem,  

- pokládka finální vrstvy obrusného asfaltového povrchu,  

- doplnění krajnic ze štěrkodrtě nebo doplnění zeminy a zatravnění,  

  vše dle charakteru a místa plnění.  

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:  
 
a) vyřízení zvláštního užívání místních komunikací včetně přechodného dopravního značení, 

b) uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu, 

c) spotřeba médií (např. energií, vody), 

d) vytýčení inženýrských sítí,  

e) certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, 

f) doklad o nakládání s odpady.  

 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

− dokumentací pro provádění stavby 

− soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

− zadávací dokumentací včetně všech příloh. 



 

   

 

 

Zadavatel stanoví záruční dobu po dobu 60 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 
zakázky. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o 
dílo, která je přílohou zadávací dokumentace.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

45000000-7 Stavební práce 
45233100-0-Stavební úpravy pro komunikace 
   
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 853 213,71 Kč bez DPH 

 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  2 737 777,00 Kč bez DPH 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

P. č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Sídlo 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

1 SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 48035599 Pražská tř. 495 

37004 České Budějovice 
8. 10. 2021 
09:00 

2 SILNICE.CZ s. r. o. 26792711 Červený dvůr 918/7 
79401 Krnov 

8. 10. 2021 
14:01 

3 COLAS CZ, a.s. 26177005 Rubeška 215/1 
19000 Praha 

8. 10. 2021 
14:22 

 

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek 
 
 

p.č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Sídlo 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 48035599 Pražská tř. 495 

37004 České Budějovice 2 885 465,93 

2. SILNICE.CZ s. r. o. 26792711 Červený dvůr 918/7 
79401 Krnov 3 569 999,98 

3. COLAS CZ, a.s. 26177005 Rubeška 215/1 
19000 Praha 2 737 777,00 

 

Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky komise v 
souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle nejnižší 
nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 



 

   

 

 

p.č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Sídlo 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1. COLAS CZ, a.s. 26177005 
Rubeška 215/1 
19000 Praha 

2 737 777,00 

2. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 48035599 Pražská tř. 495 

37004 České Budějovice 2 885 465,93 

3. SILNICE.CZ s. r. o. 26792711 Červený dvůr 918/7 
79401 Krnov 3 569 999,98 

 
 

VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

název IČO sídlo právní forma 

COLAS CZ, a.s. 26177005 
Rubeška 215/1, Vysočany,  
19000 Praha 9 

Akciová společnost 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

IX. Označení poddodavatelů 

Číslo 
Popis části 

veřejné zakázky 

Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČO) 

Výše finančního 
plnění v Kč bez 

DPH 

1. odstranění 
živičného 
podkladu 

FREKOMOS, s.r.o. 
Železničního vojska 1381, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 61942618 

80 375,40 

2. dopravní značení 
NVB LINE s.r.o. 
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 
IČO: 26979675 

49 694,88 

3. geodetické práce 
GEOZET s r.o. 
tř. T. Bati 344, 765 02 Otrokovice 
IČO: 28281781 

15 456,00 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 



 

   

 

 

XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

XV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 11. 2021, evidenční číslo formuláře F2021-
042431. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 30. 11. 2021 

 

                    

Mgr. Robert Stržínek,                        
starosta 

 

 

  


		2021-11-30T10:01:03+0100
	ePecet dea9c7126065e803313287209dfdb14ab88ba208
	user_ts


		2021-11-30T12:18:11+0100
	Mgr. Robert Stržínek 9a52e603bb93304add7c1cb0535d8b6262e3898a




